



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

dr hab. Joanna Ostouch-Kamińska, prof. UWM  
DZIEKAN WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH

---

**Informacja o wyniku konkursu  
na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych  
w Katedrze Nauk o Polityce i Nauk o Bezpieczeństwie  
na Wydziale Nauk Społecznych  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**

Data ogłoszenia konkursu – 10 czerwca 2024 r.  
Termin składania ofert – 10 lipca 2024 r.  
Data rozstrzygnięcia konkursu – 22 lipca 2024 r.

**Wynik konkursu:**

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Nauk o Polityce i Nauk o Bezpieczeństwie na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Komisja Konkursowa rekomenduje kandydaturę **Pani dr Sylwii Zakrzewskiej**

**Uzasadnienie:**

Do konkursu zgłosiło się 10 kandydatów. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się z dokumentacją złożoną przez kandydatów stwierdziła, iż jedna z kandydatur nie spełnia formalnych warunków konkursu. Pozostałe kandydatury spełniły wymogi formalne, natomiast w ocenie Komisji najlepiej wymogi merytoryczne spełniła Pani dr Sylwia Zakrzewska. Jest Ona magistrem politologii, w specjalności międzynarodowe stosunki polityczne i gospodarcze oraz posiada stopień dr nauk społecznych w zakresie nauk o polityce. Ponadto, ukończyła studia licencjackie oraz magisterskie na kierunku administracja. Przedstawiła liczne zaświadczenia o dodatkowych kwalifikacjach, np. językowych (j. angielski), szkolenie z zakresu protokołu dyplomatycznego. Dodatkowo zna j. rosyjski i j. białoruski. Ma publikacje naukowe oraz brała czynny udział w licznych konferencjach naukowych. Jej obszar zainteresowań badawczych najlepiej wpisuje się w badania realizowane w Katedrze Nauk o Polityce i Nauk o Bezpieczeństwie, a koncentruje się w problematyce Europy Wschodniej. Kandydatka ma doświadczenie w kierowaniu projektami oraz aplikowaniu w konkursach, również międzynarodowych, np. NAWA. Podejmowała liczne działania organizacyjne. Posiada również doświadczenie dydaktyczne.

**D Z I E K A N  
Wydziału Nauk Społecznych**

**dr hab. Joanna Ostouch-Kamińska, prof. UWM**